
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
XXVII TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 8 X - 15 X 2023 r.  

    NIEDZIELA (dnia 8 października), odpust parafialny ku czci MB Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Władysławy i Antoniego z okazji Złotego Jubileu-
szu Małżeństwa 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu  
i o błogosławieństwo Boże dla dzieci 
11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Andrzeja  
z okazji 70 urodzin; 3. W intencji Kamila z okazji 15 oraz Zosi z okazji 10 urodzin  
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Henryka z okazji 70 urodzin 

    PONIEDZIAŁEK (dnia 9 października) 
7,00  Za †† Danutę Sosna i Marię Rzepka 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Dziękczynno-błagalna za Piotra z okazji urodzin    

     WTOREK (dnia 10 października) 
7,00 Za †† tatę Władysława Starowicza w 12 r. śmierci, mamę Matyldę, siostrę Agatę 
Kubasiak  
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za † Irenę Klima, od męża i córki              

     ŚRODA (dnia 11 października), św. Jana XXIII 
7,00 1. Za † tatę Huberta;         2. Za † Józefa Małyjurka w 1 rocznicę śmierci  
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za † mamę Jadwigę Staś w 10 rocznicę śmierci            

      CZWARTEK (dnia 12 października), bł. Carla Acutisa 
7,00 Za † Zenona Czyża 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; 1. Za †† Annę Mendrek; 
        2. Za † Eugenię Kubica w 6 tygodniu po śmierci, od syna i córki 

       PIĄTEK (dnia 13 października), bł. Honorata Koźmińskiego, Dzień fatimski 
7,00 Za †† Marię i Jana Targoszów, siostry Brygidę i Krystynę oraz brata Leszka 
17,00 Czuwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 17,45 – Różaniec 
wszystkie części; 
20,00  Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny i Andrzeja Targoszów z okazji Złote-
go Jubileuszu Małżeńskiego; procesja, Apel Jasnogórski, akt zawierzenia 

     SOBOTA (dnia 14 października) 
7,00 Za †† Leokadię, Jana i zmarłych z rodziny Gawronów 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Dziękczynno-błagalna w intencji Renaty z okazji 40 
urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo    

    NIEDZIELA (dnia 15 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Szczepana z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ewy i Marka z okazji 65 urodzin 
11,30 Liturgia chrzcielna 1. W intencji dzieci przyjmujących chrzest, ich rodziców 
i chrzestnych;    2. Dziękczynno-błagalna w intencji Zofii Kądziołka w 1 r. chrztu, jej 
rodziców i chrzestnych 
16,00 Nabożeństwo różańcowe  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Roberta z okazji 30 urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
UROCZYSTOŚĆ ODPUSU PARAFIALNEGO, 8 X 2023 r. 

 
 
1. Składamy podziękowania ks. Przemysławowi Guziorowi, który głosi Słowo Boże  

i przewodniczy sumie odpustowej w naszej uroczystości parafialnej. Dziś na g. 16 
zapraszamy do licznego udziału całe rodziny w nabożeństwie różańcowym.  
 
2. Na g. 18 zapraszamy do domu spotkań na spektakl w wykonaniu dziecięcej gru-
py teatralnej: Obecny. Jezus oczami bł. Carla Acutisa. 
 
3.W tygodniu zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o g. 17. Zachęcamy do pro-
wadzenia rozważań poszczególne grupy parafii wg proponowanego planu: dzieci w 
poniedziałki  
i czwartki, ADŚ we wtorek, wspólnota św. Bogurodzicy w środę i róże różańcowe 
w sobotę. 
 

2. 4.W piątek zapraszamy do licznego udziału w ostatnim w tym roku czuwaniu fa-
timskim. Początek o g. 17 nabożeństwem do Miłosierdzia Bożego, następnie od g. 
17,45 do 20 odmawiamy wszystkie części różańca (prowadzą: 1.róże różańcowe; 2. 
Wspólnota św. Bogurodzicy i wspólnota Matek w Modlitwie; 3. Apostolstwo Do-
brej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny);  o g. 20,00 – Msza św. z procesją wokół ko-
ścioła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski i akt zawierzenia; 
 
5.  Trwa (do 13 X) w naszej diecezji peregrynacja relikwii bł. Rodziny Ulmów;  
w środę uroczystości w kościele św. Marii Magdaleny w Cieszynie, gdzie zaproszo-
ny jest także nasz dekanat. Zachęcamy do skorzystania z możliwości włączenia się 
w tą modlitwę od g. 15 do 21 (szczegóły w gablotce).  
 
6.W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Dzień Papieski; zbierane będą do pu-
szek ofiary na fundusz stypendialny. Jest to zarazem Dzień Dziecka Utraconego. 
 

7. Spotkania formacyjne:  
- we wtorek o g. 19 – spotkanie wspólnoty św. Bogurodzicy; w sobotę zapraszamy 
o g. 9,30 – służbę liturgiczną, o g. 10,30 – scholę dziecięco-młodzieżową; 
w sobotę o g. 18,30 – nauka przed chrztem (liturgia chrzcielna w przyszłą niedzielę  
o g. 11,30) 
 
8. Bóg zapłać służbie liturgicznej i kościelnej oraz orkiestrze Glorieta za oprawę uroczy-
stości odpustowej; za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 13;  
w najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 15. Dziękujemy za 
pomoc w pracach porządkowych przed odpustem, za dary stołu, za przygotowanie kierma-
szu ciast. 
Rozpoczęły się prace związane z budową organów; na chórze są do zajmowania tylko ław-
ki z lewej strony; dla dzieci wstęp na chór jest zabroniony. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 40(451/2023),  dnia 8 października 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Odnowienie Misji     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Uroczystość MB Różańcowej, Patronki Parafii;  
Czytania mszalne  Prz 8,22-31; Rz 8,28-30; Mt 12,46-50 
 
Czytanie z Księgi Przysłów 
    Pan mnie stworzył, swe arcydzieło, jako początek swej 
mocy, od dawna, od wieków jestem stworzona, od początku, 
nim ziemia powstała. Przed oceanem4 istnieć zaczęłam, 
przed źródłami pełnymi wody; zanim góry zostały założone, 
przed pagórkami zaczęłam istnieć; nim ziemię  
i pola uczynił - początek pyłu na ziemi. Gdy niebo umacniał, 
z Nim byłam, gdy kreślił sklepienie nad bezmiarem wód, 
gdy w górze utwierdzał obłoki, gdy źródła wielkiej otchłani 
umacniał, gdy morzu stawiał granice, by wody z brzegów nie 
wyszły, gdy kreślił fundamenty pod ziemię. Ja byłam przy 
Nim mistrzynią, rozkoszą Jego dzień po dniu, cały czas igra-
jąc przed Nim, igrając na okręgu ziemi, znajdując radość 
przy synach ludzkich.  
 
 Czytanie z  Listu św. Pawła do Rzymian 
     Wiemy też, że Bóg z tymi, którzy Go miłują, współdziała 
we wszystkim dla ich dobra, z tymi, którzy są powołani we-
dług [Jego] zamiaru. Albowiem tych, których od wieków 
poznał, tych też przeznaczył na to, by się stali na wzór obra-
zu Jego Syna, aby On był pierworodnym między wielu brać-
mi. Tych zaś, których przeznaczył, tych też powołał, a któ-
rych powołał - tych też usprawiedliwił, a których usprawie-
dliwił - tych też obdarzył chwałą.   
   
Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
         Gdy jeszcze przemawiał do tłumów, oto Jego 
Matka i bracia stanęli na dworze i chcieli z Nim mówić. Ktoś 
rzekł do Niego: «Oto Twoja Matka i Twoi bracia stoją na 
dworze i chcą mówić z Tobą». Lecz On odpowiedział temu, 
który Mu to oznajmił: «Któż jest moją matką  
i którzy są moimi braćmi?» I wyciągnąwszy rękę ku swoim 
uczniom, rzekł: «Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni 
wolę Ojca mojego, który jest w niebie, ten Mi jest bratem, 
siostrą i matką»  

WPROWADZENIE 
Zgromadzeni wokół ołta-
rza radujemy się wyjątko-

wym dniem, który dał 
nam Pan, świętem patro-

nalnym naszej parafii  
i naszego kościoła. Dzię-
kujemy za dary, które w 
ponad 30-letniej historii 
tej wspólnoty wyprosiła 

nam nasza patronka, 
Matka Jezusa  

i nasza Matka, Królowa 
Różańca, którą dziś po-
zdrawiamy, dziękując za 
Jej opiekę i wstawiennic-
two; i kolejny raz przed-
stawiamy Jej Matczyne-

mu Sercu nasze potrzeby. 
Ona  cały czas wstawia 
się za nami. Jest obecna  
i dziś w naszej wspólno-
cie, wskazując nam na 

swojego Syna. 
  
.  

Odnowienie Misji św. 

 W dniach 30 września - 6 października trwały  
w naszej parafii rekolekcje - odnowienie (renowacja) 
Misji św., które przeżywaliśmy rok temu. Przez ten 
duchowy czas odnowienia prowadził nas o. Marek 
Krzyżkowski redemptorysta, który w ub. roku także 
wraz z o. Andrzejem prowadził Misje. Tematem głów-
nym odnowienia Misji była stała obecność Boga w na-
szym życiu. W poszczególne dni odkrywaliśmy tę 
prawdę poprzez nauki o sakramentach wtajemniczenia 
(w poniedziałek), o sakramentach uzdrowienia  we 
wtorek, był to dzień modlitwy za chorych udzielania 
sakramentu namaszczenia chorych i odwiedzin chorych 
z posługą sakramentalną w domach. W środę modlili-
śmy się szczególnie za zmarłych z naszej wspólnoty 
parafialnej, przypominając sobie o celu najważniej-
szym naszej życiowej drogi - zjednoczeniu na wieki  
z Bogiem Miłością. W czwartek o. Marek modlił się  
o dary Ducha Św. dla poszczególnych stanów i całych 
rodzin naszej parafii, by coraz owocniej budować 
wspólnotę Kościoła; wreszcie w piątek, w dzień Rocz-
nicy Poświęcenia naszego kościoła i w pierwszy piątek 
miesiąca, poświęciliśmy rodziny naszej parafii Sercu 
Jezusowemu w uroczystym akcie, a każdy uczestnik 
Misji mógł wtedy przyjąć indywidualne błogosławień-
stwo. Kilka osób z naszej wspólnoty dzieliło się w trak-
cie Misji swoim świadectwem wiary - jak Pan Bóg 
działał w tym czasie w ich życiu. 

 Bogu niech będą dzięki za Jego obecność, moc  
i miłość, której powala nam nieustannie doświadczać. 

O Jezu najsłodszy, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wej-
rzyj na nas, korzących się u stóp Twego ołtarza. Twoją 
jesteśmy własnością i do Ciebie należeć chcemy. Oto 

dzisiaj każdy z nas oddaje się dobrowolnie Najświętsze-
mu Sercu Twemu, aby jeszcze ściślej zjednoczyć się  

z Tobą (…) Spraw, żeby ze wszystkiej ziemi, od końca 
do końca, jeden brzmiał głos: Chwała bądź Bożemu 

Sercu, przez które stało się nam zbawienie.  
Jemu cześć i chwała na wieki. Amen.  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

